
206006/206006-2014-11212(1) 

№206006-2014-11212 

от 19.09.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 19 сентября 2014 года № 435 

Об утверяедении Соглашения о сотрудничестве 
между Правительством Ленинградской области 
и Симферопольской районной государственной 

администрацией в Республике Крым 

В соответствии с областным законом от 17 марта 2012 года № 16-оз 
"О соглашениях Ленинградской области об осуществлении 
межрегиональных связей" Правительство Ленинфадской области 
п о с т а н о в л я е т : 

Утвердить Соглашение о сотрудничестве между Правительством 
Ленинфадской области и Симферопольской районной государственной 
администрацией в Республике Крым, заключенное 23 июня 2014 года. 

Губернатор 
Ленинградской области .Дрозденко 


